
UF: MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO: NATALANDIA 

ENTIDADE: CONSOLIDADA 

Formulário 7- AÇÕES VALIDADAS 

Unid. Resp. 

RELAÇÃO DE AÇÕES VALIDADAS 
Período: 2010/2013 

Unid. Medida 

Programa: 2602 -BNDES - PROVIAS BMDG PATRULHA MECANIZADA 

1060 Aquisição Eguiptos Patrulha 

Mecanizada BNDES/PROVIAS BDMG. 

DIVISA° INFRA-

ESTRUTURA E 

SERV. PÚBLICOS 

NAO DEFINIDA 

TOTAL DE CADA ANO: 

Exceto Metas Fisicas 

em Percentuais 

Produto (Bem 

ou Serviço) 

(Motoniveladora, Pá 

Carregadeira e 

Caminhão prensa para 

coleta de lixo) E 

OUTROS 

2010: 

2011: 

2012: 

2013: 

2010 

2011 

2012 

2013 

Total 

0.00 

4.00 

0.00 

0.00 

Valores 

Físicos 

0.00 

4.00 

0.00 

0.00 

4.00 

31 mar 2011 10:51 

FOLHA: 1 

Valores 

Financeiros 

0.00 

1.100 000.00 

0.00 

0.00 

1.100.000.00 

0.00 

1.100.000.00 

0.00 

0.00 

TOTAL GERAL: 2010: 0.00 

2011: 4.00 
Exceto Metas Fisicas 

em Percentuais 
2012: 0.00 

2013: 0.00 

0.00 

1.100.000.00 

0.00 

0.00 

4.00 1.100.000.00 

Memory Informática Ltda - Belo Horizonte - MG - (0XX) (31) 2126-6388 memory@memory.com.br 


