

UF: MINAS GERAIS  
MUNICÍPIO: NATALANDIA  
ENTIDADE: CONSOLIDADA



31 mar 2011 10:55  
FOLHA: 1

RELAÇÃO DE AÇÕES VALIDADAS  
Período: 2010/2013

Formulário 7: AÇÕES VALIDADAS

Ação	Unid. Resp.	Unid. Medida	Tipo	Produto (Bem ou Serviço)	Ano	Valores Físicos	Valores Financeiros
<b>Programa: 2602 - BNDES - PROVIAS BMDG PATRULHA MECANIZADA</b>							
1060 Aquisição Equiptos Patrulha Mecanizada BNDES/PROVIAS BDMG.	DIVISAO INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS	NAO DEFINIDA	P	(Motoniveladora, Pá Carregadeira e Caminhão prensa para coleta de lixo) E OUTROS	2010 2011 2012 2013 Total	0.00 4.00 0.00 0.00 4.00	0.00 1.100.000.00 0.00 0.00 1.100.000.00
				<b>TOTAL DE CADA ANO:</b>	<b>2010:</b>  <b>Exceto Metas Fisicas em Percentuais</b>	<b>0.00</b>  <b>2011:</b>  <b>2012:</b>  <b>2013:</b>	<b>0.00</b>  <b>1.100.000.00</b>  <b>0.00</b>  <b>0.00</b>
				<b>TOTAL GERAL:</b>	<b>2010:</b>  <b>Exceto Metas Fisicas em Percentuais</b>	<b>0.00</b>  <b>2011:</b>  <b>2012:</b>  <b>2013:</b>	<b>0.00</b>  <b>1.100.000.00</b>  <b>0.00</b>  <b>0.00</b>
							<b>4.00</b>  <b>1.100.000.00</b>